2024年 4月 22日

 各 位

      会社名   サンコール株式会社

     代表者名 代表取締役       大谷 忠雄

                                    （コード：5985、東証スタンダード）

     問合せ先  人事・総務部門長 三重生 昌浩

                                         (TEL. 075-881-8111)

監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 4月 19日開催の取締役会において、下記の通り監査等委員である取締役の異動（予

定）について決議いたしましたことをお知らせいたします。

なお、本件は 2024年 6月 27日開催予定の第 107期定時株主総会およびその後の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

1. 新任取締役候補者

掛川 徹     取締役 監査等委員（社外取締役）

    山田 泉     取締役 監査等委員（社外取締役・非常勤）

2． 退任取締役予定者

    若林  正二郎   取締役 監査等委員

    山本  英樹    取締役 監査等委員（社外取締役）

    平山  廣美    取締役 監査等委員（社外取締役・非常勤）

以上